FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
3 |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
J?Z NIT: 90014 1908-1 CALLE 38 # 52 - 63,
10HEZ \goeLUN { (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fechn do prucba Nombro o razén social Documento da identidad

2024-08-13 MARIO CESAR MONTOYA RIVERA CC (X) NIT () CE () No, 1056300549
Ditoccidn Toléfono Cludad Dagartamento
CLL 95 #52-80 12222222 Madallin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Serviclo Clase Marca Linua

THR555 Colombla |Piblico Camloneta Nissan Navara

Modalo No. da licencin de transilo Fecha Malrlculn Color Combustible VIN o Chasls

2015 10018034680 2014-09.08 Blanco Diesal MNTCCUD40Z0602258
No. Motor Tipa Molor Cilindroje Kilomelrojo Namoro do Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
YD265561387 DIESEL 177068 5 lsigNo() 51()NO (X)

S 16n (sl aplica)
Delanlera Valor Delanlara Valor Trasera Valor Trasorn Valor Minimo Unidad
lzquierda 76.80 Derecha 82.30 lzquierda 75.90 Derecha 76,60 %
Frenos
Eficaca  Minimo  Unicad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Dassquiibdo  Maximo  Unicad
" o 449100 675400 N [BSl,, 427700 6537.00 N a7 %
67.00 50
L_ o2 e 13300 502100 N 2o 278300 460500 N 11,20 30 %
Eficacia iad [Ef0 3 Ejo
mug‘nﬂr Minimo ~ Unidad [-B5 N [Sorecho N %
Eje 4 N } N o
Daracho %
193 18 % 'é‘l“;"""’ -
izquierdo N N i
Dosviaclén lateral
Eje 1 Eje2 Eje3 Ejed Eje5 Méximo .
0.06 .03 4 10 Unidad m/km
Inspacclon Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE |Cruceta CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eja1 Rin lzquiardo CUMPLE
Asea Genetal CUMPLE Trisngulos ICUMPLE Tapicatla ICUMPLE
Caja da direccién CUMPLE [Anciaja do Bateria CUMPLE Ventanil CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz intema CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas da emargancia y Martilio CUMPLE
Eje1 Rin Dorocho CUMPLE Diteccionales CUMPLE Brazos Ausles CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinaria CUMPLE Pomos CUMPLE
|Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubes Escape CUMPLE |Rolulas Inferiores CUMPLE
Extntor CUMPLE Dispositvos da Velocidad CUMPLE Sefnles da Advartancia CUMPLE
Rotulas supstiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tioras CUMPLE
Luces altas CUMPLE Ejo2 Rin Derecho CUMPLE Limplap CUMPLE
Banderol CUMPLE Rasortes o Ballestas [CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
da tablero CUMPLE |Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Pooras CUMPLE [Ravorsa CUMPLE Latoneria y Pinturd CUMPLE
Bastidor CUMPLE |Terminales Bataria CUMPLE Amortg [CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha ICUMPLE Pito [CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos [CUMPLE Stop CUMPLE
Distnlvo do la empresa CUMPLE Clnturones de Seguridad CUMPLE Uanta de CUMPLE
Retrovisoras CUMPLE Espejos CUMPLE Ejo! lanla zquierda CUMPLE
Lintermna CUMPLE Luces da Parqueo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES Gi1 CHASIS
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Q) INSTRUMENTOS OF SEQURIDAD 086 EQUIPO DE CARRETERA 09 ESTADO DE PRESENTACION \ G12 DISPOSITIVOS DE COBRQ \

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___ \\
\

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Cje tnulerde | dersche

|
XD

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTC LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada cdn los resMtados de la revisién tecnicomecanica y de emislones contaminanies,

Tecnimag ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sisterna da gestion para revisidn lécnico
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